
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie T-06 
Urząd Statystyczny w Szczecinie 
Oddział w Koszalinie 
 
 

Województwo  
Zakres - REGON  

od-do  Osoba do kontaktu   Telefon  E-mail  

02 - dolnośląskie  całe województwo Jolanta Czokajło 516 314 104 J.Czokajlo@stat.gov.pl  

04 - kujawsko-pomorskie  całe województwo Paulina Ciesielska  510 626 062 P.Ciesielska@stat.gov.pl  

06 - lubelskie  
000616209-430692730 

 Róża Kałdońska  605 113 757 R.Kaldonska@stat.gov.pl  

06 - lubelskie  430700990-951220828 
 

Jolanta Czokajło 516 314 104 J.Czokajlo@stat.gov.pl  

08 - lubuskie  
000536746-369780012 

 
 Nina Rumińska 
 

534 241 289 
 

N.Ruminska@stat.gov.pl 
 

08 - lubuskie 
383872358-978077092 

 
Justyna Hornung 
 503 305 422 

J.Hornung@stat.gov.pl 
 

10 - łódzkie  całe województwo Róża Kałdońska  605 113 757 R.Kaldonska@stat.gov.pl  

12 - małopolskie  
 

000682927- 350634535 Nina Rumińska  534 241 289 N.Ruminska@stat.gov.pl  

12 - małopolskie  350855288-977942636 
 

Jarosław Łubiński 515 713 255 
 

J.Lubinski@stat.gov.pl  

14 - mazowieckie  całe województwo Beata Leczyńska 94 34 76 371 B.Leczynska@stat.gov.pl  

16 - opolskie  
000513403-530507869 

 Paulina Ciesielska 510 626 062 P.Ciesielska@stat.gov.pl 

16 - opolskie 530569824-532470432 
 

Mirela Zielińska 511 102 518 M.Zielinska3@stat.gov.pl 

18 - podkarpackie  całe województwo Paulina Ciesielska 510 626 062 P.Ciesielska@stat.gov.pl 

20 - podlaskie  całe województwo Jarosław Łubiński 515 713 255 
 

J.Lubinski@stat.gov.pl 

mailto:N.Ruminska@stat.gov.pl


22 - pomorskie  całe województwo Nina Rumińska 534 241 289 N.Ruminska@stat.gov.pl  

24 - śląskie  całe województwo Mirela Zielińska  511 102 518 M.Zielinska3@stat.gov.pl  

26 - świętokrzyskie  
000617060-291174770 

 Róża Kałdońska 605 113 757 R.Kaldonska@stat.gov.pl 

26 - świętokrzyskie 291198172-520985370 
 

Jarosław Łubiński 515 713 255 
 

J.Lubinski@stat.gov.pl 

26 - świętokrzyskie 521278500-830338452 
 

Jolanta Czokajło 516 314 104 J.Czokajlo@stat.gov.pl 

28 - warmińsko-mazurskie  całe województwo Justyna Hornung  503 305 422 J.Hornung@stat.gov.pl 

30 - wielkopolskie  całe województwo Elżbieta Zborowska  601 883 068 E.Zborowska@stat.gov.pl  

32 - zachodniopomorskie  całe województwo Justyna Hornung  503 305 422 J.Hornung@stat.gov.pl 

 
Urząd Statystyczny w Szczecinie Oddział w Koszalinie, ul. Aleja Monte Cassino 4, 75-412 Koszalin 


